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Qualifikation Recurve Damen

Pl. StNbr Name Verein Land Quali  
1 20B Mayrhofer Sabine IHG Tir 1302  
2 19B Rasinger Theresa Olympic BC Gloggnitz NÖ 1192
3 19D Grube Elisabeth Olympic BC Gloggnitz NÖ 1179
4 19C Mlinaric Christine BC Wildon-Weitendorf Stmk 1166
5 18B Pleschberger Magret Viktringer Sportclub Kä 1153
6 18D Brunner Angelika BC Union Salzburg Sbg 1144
7 18A Docekal Angelika SVS BSC Schwechat NÖ 1084
8 21A Maier Elisa (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 1007
9 20A Wöll Karin BSC Schwaz - Vomp Tir 991

10 18C Zipperer Elke UBSC Artemis NÖ 990
11 21C Plant Tamara (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 986
12 19A Wigoutschnig Ilse Viktringer Sportclub Kä 954
13 21B Pöll Martina (Jun) SV ZG Wallern OÖ 844
14 0
15 0
16 0



Schb Name Erg.
Mayrhofer Sabine *

1 IHG 1302 Quali.
16 Schb Name Erg.

Quali. Mayrhofer Sabine 108
IHG
Wöll Karin 85

Wöll Karin 83 BSC Schwaz - Vomp
9 BSC Schwaz - Vomp 991 Quali.
8 Maier Elisa (Jun) 65 Schb Name Erg.

BSC Schwaz - Vomp 1007 Quali. Mayrhofer Sabine 107
IHG
Mlinaric Christine 95

Pleschberger Magret 91 BC Wildon-Weitendorf
5 Viktringer Sportclub 1153 Quali.

12 Wigoutschnig Ilse 60
Viktringer Sportclub 954 Quali. Pleschberger Magret 73

Viktringer Sportclub
Mlinaric Christine 94 Schb Name Erg.

Pöll Martina (Jun) 58 BC Wildon-Weitendorf Mayrhofer Sabine 110
13 SV ZG Wallern 844 Quali. Finale IHG
4 Mlinaric Christine 90 1. und 2. Platz Grube Elisabeth 95

BC Wildon-Weitendorf 1166 Quali. Olympic BC Gloggnitz

Grube Elisabeth * Mlinaric Christine 101
3 Olympic BC Gloggnitz 1179 Quali. Finale BC Wildon-Weitendorf

14 3. und 4. Platz Rasinger Theresa 95
Quali. Grube Elisabeth 93 Olympic BC Gloggnitz

Olympic BC Gloggnitz
Brunner Angelika 84

Plant Tamara (Jun) 69 BC Union Salzburg
11 BSC Schwaz - Vomp 986 Quali.
6 Brunner Angelika 91

BC Union Salzburg 1144 Quali. Grube Elisabeth 101
Olympic BC Gloggnitz
Rasinger Theresa 86

Docekal Angelika 92 Olympic BC Gloggnitz
7 SVS BSC Schwechat 1084 Quali.

10 Zipperer Elke 83
UBSC Artemis 990 Quali. Docekal Angelika 92

SVS BSC Schwechat
Rasinger Theresa 100
Olympic BC Gloggnitz

15 Quali.
2 Rasinger Theresa *

Olympic BC Gloggnitz 1192 Quali.
* = Im Stechen gewonnen
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Recurve Damen

Pl. Name Verein Quali. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 Mayrhofer Sabine IHG 1302 * 108 107 110
2 Grube Elisabeth Olympic BC Gloggnitz 1179 * 93 101 95
3 Mlinaric Christine BC Wildon-Weitendorf 1166 90 94 95 101
4 Rasinger Theresa Olympic BC Gloggnitz 1192 * 100 86 95
5 Docekal Angelika SVS BSC Schwechat 1084 92 92
6 Wöll Karin BSC Schwaz - Vomp 991 83 85
7 Brunner Angelika BC Union Salzburg 1144 91 84
8 Pleschberger Magret Viktringer Sportclub 1153 91 73
9 Zipperer Elke UBSC Artemis 990 83

10 Plant Tamara (Jun) BSC Schwaz - Vomp 986 69
11 Maier Elisa (Jun) BSC Schwaz - Vomp 1007 65
12 Wigoutschnig Ilse Viktringer Sportclub 954 60
13 Pöll Martina (Jun) SV ZG Wallern 844 58

#NV
#NV
#NV



Qualifikation Recurve Herrn

Pl. StNbr Name Verein Land Quali

1 10B Dornhofer  Heribert BSC Edelweiß Hartberg Stmk 1246
2 13B Rebernig Erwin BSV Völkermarkt Kä 1239
3 9B Kobath Bruno BSC Edelweiß Hartberg Stmk 1234
4 15C Wechselberger Franz (Sen) BSC Ginzling/Tristenbach Tir 1231
5 13C Zangerl Stefan BSC Schwaz - Vomp Tir 1228
6 9A Haberl  Hermann ASKÖ Steyrermühl OÖ 1209
7 17C Wöll Stefan (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 1206
8 11D Schernthaner Arno BSV Schönbrunn Wien 1198
9 11C Schönberger Gerald UBSC Ried OÖ 1198

10 14C Reiter Wolfgang 1.Steir. BSV Union Kammern Stmk 1172
11 15A Nolz Josef (Sen) UBSC Artemis NÖ 1161
12 12C Kos Peter BSV Orth NÖ 1138
13 11A Vater Helmut ASKÖ Steyrermühl OÖ 1124
14 10D Pöll Helmut SV ZG Wallern OÖ 1111
15 10A Atzlinger Edi ASKÖ Steyrermühl OÖ 1110
16 15D Grube Rudolf (Sen) Olympic BC Gloggnitz NÖ 1102
17 16A Wöll Alexander (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 1101
18 11B Dirnberger Karl SV ZG Wallern OÖ 1100
19 16C Scherz  Martin (Jun) BSV Stöttera NÖ 1088
20 17A Maier Silvio (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 1072
21 9D Faustmann Martin BSC Edelweiß Hartberg Stmk 1054
22 12A Haumtratz Franz ASKÖ Steyrermühl OÖ 1039
23 15B Wagner Georg (Sen) BSV Schönbrunn Wien 1038
24 10C Katzinger Reinald UBSC Ried OÖ 1008
25 12B Ablinger Gernot BSC Steyrermühl OÖ 1006
26 14A Wallner Alfred SBC Bad Goisern OÖ 1004
27 13A Watzinger Thomas ASKÖ Steyrermühl OÖ 1003
28 17D Schiffmann Alexander (Jun) SV ZG Wallern OÖ 961
29 16B Dirnberger Daniel (Jun) SV ZG Wallern OÖ 957
30 16D Segmehl  Martin (Jun) BSC Schwaz - Vomp Tir 943
31 12D Weinlich Peter UBSC Artemis NÖ 943
32 17B Pöll Stefan (Jun) SV ZG Wallern OÖ 906



Schb Quali. Name Land Erg.

1 1A 1246 Dornhofer  Heribert Stmk 105
32 1B 906 Pöll Stefan (Jun) OÖ 70 Schb Name Land Erg.

9A Dornhofer  Heribert Stmk 102
9B Wöll Alexander (Jun) Tir 99

17 2A 1101 Wöll Alexander (Jun) Tir 99
16 2B 1102 Grube Rudolf (Sen) NÖ 73 Schb Name Land Erg.

6A Dornhofer  Heribert Stmk 101
6B Schönberger Gerald OÖ 102

9 3A 1198 Schönberger Gerald OÖ 99
24 3B 1008 Katzinger Reinald OÖ 87

10A Schönberger Gerald OÖ 104
10B Schernthaner Arno Wien 98

25 4A 1006 Ablinger Gernot OÖ
8 4B 1198 Schernthaner Arno Wien 97 Schb Name Land Erg.

6 Schönberger Gerald OÖ 106
7 Zangerl Stefan Tir 109

5 5A 1228 Zangerl Stefan Tir 87
28 5B 961 Schiffmann Alexander (Jun) OÖ 79

11A Zangerl Stefan Tir 105
11B Faustmann Martin Stmk 88

21 6A 1054 Faustmann Martin Stmk 98 Schb Name Land Erg.

12 6B 1138 Kos Peter NÖ 89 1 Zangerl Stefan Tir 106 1. Platz
7A Zangerl Stefan Tir 111 2 Rebernig Erwin Kä 98 2. Platz
7B Maier Silvio (Jun) Tir 94

13 7A 1124 Vater Helmut OÖ 88
20 7B 1072 Maier Silvio (Jun) Tir 89

12A Maier Silvio (Jun) Tir 104
12B Wechselberger Franz (Sen) Tir 101

29 8A 957 Dirnberger Daniel (Jun) OÖ 93
4 8B 1231 Wechselberger Franz (Sen) Tir 105

3 9A 1234 Kobath Bruno Stmk 95
30 9B 943 Segmehl  Martin (Jun) Tir 82

13A Kobath Bruno Stmk 107
13B Scherz  Martin (Jun) NÖ 100

19 10A 1088 Scherz  Martin (Jun) NÖ 87*
14 10B 1111 Pöll Helmut OÖ 87

8A Kobath Bruno Stmk 98 4 Schönberger Gerald OÖ 103 3. Platz
8B Haberl  Hermann OÖ 107 5 Haberl  Hermann OÖ 99 4. Platz

11 11A 1161 Nolz Josef (Sen) NÖ *
22 11B 1039 Haumtratz Franz OÖ

14A Nolz Josef (Sen) NÖ 92
14B Haberl  Hermann OÖ 101

27 12A 1003 Watzinger Thomas OÖ
6 12B 1209 Haberl  Hermann OÖ *

8 Haberl  Hermann OÖ 98
9 Rebernig Erwin Kä 102

7 13A 1206 Wöll Stefan (Jun) Tir 89
26 13B 1004 Wallner Alfred OÖ 92

15A Wallner Alfred OÖ 88
15B Reiter Wolfgang Stmk 91

23 14A 1038 Wagner Georg (Sen) Wien 85
10 14B 1172 Reiter Wolfgang Stmk 88

9A Reiter Wolfgang Stmk 101
9B Rebernig Erwin Kä 109

15 15A 1110 Atzlinger Edi OÖ 86
18 15B 1100 Dirnberger Karl OÖ 91

16A Dirnberger Karl OÖ 91
16B Rebernig Erwin Kä 104

31 16A 943 Weinlich Peter NÖ 66
2 16B 1239 Rebernig Erwin Kä 101

Finale
1. und 2. Platz
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Recurve Herrn
 

 
Pl. Name Verein Quali. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale
1 Zangerl Stefan BSC Schwaz - Vomp 1228 87 105 111 109 106
2 Rebernig Erwin BSV Völkermarkt 1239 101 104 109 102 98
3 Schönberger Gerald UBSC Ried 1198 99 104 102 106 103
4 Haberl  Hermann ASKÖ Steyrermühl 1209 * 101 107 98 99
5 Dornhofer  Heribert BSC Edelweiß Hartberg 1246 105 102 101

Reiter Wolfgang 1.Steir. BSV Union Kamm 1172 88 91 101
7 Kobath Bruno BSC Edelweiß Hartberg 1234 95 107 98
8 Maier Silvio (Jun) BSC Schwaz - Vomp 1072 89 104 94
9 Wechselberger Franz (Sen BSC Ginzling/Tristenbach 1231 105 101

10 Scherz  Martin (Jun) BSV Stöttera 1088 87* 100
11 Wöll Alexander (Jun) BSC Schwaz - Vomp 1101 99 99
12 Schernthaner Arno BSV Schönbrunn 1198 97 98
13 Nolz Josef (Sen) UBSC Artemis 1161 * 92
14 Dirnberger Karl SV ZG Wallern 1100 91 91
15 Faustmann Martin BSC Edelweiß Hartberg 1054 98 88

Wallner Alfred SBC Bad Goisern 1004 92 88
17 Dirnberger Daniel (Jun) SV ZG Wallern 957 93
18 Kos Peter BSV Orth 1138 89

Wöll Stefan (Jun) BSC Schwaz - Vomp 1206 89
20 Vater Helmut ASKÖ Steyrermühl 1124 88
21 Katzinger Reinald UBSC Ried 1008 87

Pöll Helmut SV ZG Wallern 1111 87
23 Atzlinger Edi ASKÖ Steyrermühl 1110 86
24 Wagner Georg (Sen) BSV Schönbrunn 1038 85
25 Segmehl  Martin (Jun) BSC Schwaz - Vomp 943 82
26 Schiffmann Alexander (JunSV ZG Wallern 961 79
27 Grube Rudolf (Sen) Olympic BC Gloggnitz 1102 73
28 Pöll Stefan (Jun) SV ZG Wallern 906 70
29 Weinlich Peter UBSC Artemis 943 66
30 Ablinger Gernot BSC Steyrermühl 1006

Haumtratz Franz ASKÖ Steyrermühl 1039
Watzinger Thomas ASKÖ Steyrermühl 1003



Qualifikation Compound Damen

Pl. StNbr Name Verein Land Quali  
1 22C Friedl Petra ASKÖ SBC Goisern OÖ 1386  
2 23D Nocnik Katja BSC Wörgl Tir 1357
3 22A Walch  Doris IHG Tir 1355
4 23A Dorigatti Waltraud IHG Tir 1292
5 22B Kutscher Maria-Dominika BSC Arcus NÖ 1284
6 23B Kuhlenkampf Lucia BSC Arcus NÖ 1263
7 22D Müller Brigitte BC Union Wien Wien 1220
8 23C Oberhumer  Claudia SV ZG Wallern OÖ 1210
9

10
11
12
13
14
15
16



Schb Name Erg.
Friedl Petra 111

1 ASKÖ SBC Goisern 1386 Quali.
8 Oberhumer  Claudia 95

SV ZG Wallern 1210 Quali.

Schb Name Erg.
Friedl Petra 115
ASKÖ SBC Goisern
Kutscher Maria-Dominika 104
BSC Arcus

Kutscher Maria-Dominika 103
5 BSC Arcus 1284 Quali.
4 Dorigatti Waltraud 98 Schb Name Erg.

IHG 1292 Quali. Friedl Petra 111
Finale ASKÖ SBC Goisern

1. und 2. Platz Walch  Doris 105
IHG

Nocnik Katja 104
Finale BSC Wörgl

3. und 4. Platz Kutscher Maria-Dominika 96
Walch  Doris 107 BSC Arcus

3 IHG 1355 Quali.
6 Kuhlenkampf Lucia 94

BSC Arcus 1263 Quali.

Walch  Doris 110
IHG
Nocnik Katja 109
BSC Wörgl

Müller Brigitte
7 BC Union Wien 1220 Quali.
2 Nocnik Katja *

BSC Wörgl 1357 Quali.

* = Im Stechen gewonnen
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Compound Damen

Pl. Name Verein Quali. 1/4 1/2 Finale
1 Friedl Petra ASKÖ SBC Goisern 1386 111 115 111
2 Walch  Doris IHG 1355 107 110 105
3 Nocnik Katja BSC Wörgl 1357 * 109 104
4 Kutscher Maria-Dominika BSC Arcus 1284 103 104 96
5 Dorigatti Waltraud IHG 1292 98
6 Oberhumer  Claudia SV ZG Wallern 1210 95
7 Kuhlenkampf Lucia BSC Arcus 1263 94
8 Müller Brigitte BC Union Wien 1220



Qualifikation Compound Herrn

Pl. StNbr Name Verein Land Quali

1 5C Matzner Michael BSV Schönbrunn Wien 1365
2 1D Podrepsek Kristian BC Union Graz Seiersberg Stmk 1362
3 1C Knoll Markus BSC Wörgl Tir 1359
4 2A Dollinger Georg IHG Tir 1343
5 1A Schuster Thomas SV ZG Wallern OÖ 1341
6 6A Lix Josef UBSC Flachgau Sbg 1341
7 5A Gritsch Markus BSV Imst Tir 1339
8 3B Haunschmid Herwig ASKÖ Luftenberg OÖ 1338
9 8C Linhart Christian (Sen) BSV Stöttera Bgld 1332

10 7A Reinalter Karl HSV Absam Tir 1328
11 4B Schuhmaier Rainer ASKÖ Luftenberg OÖ 1327
12 2B Bernhuber Gerald BSV Fürstenfeld Stmk 1326
13 4C Scheer Thomas BC Union Graz Seiersberg Stmk 1325
14 3A Walch Thomas IHG Tir 1318
15 1B Gritsch Gerhard IHG Tir 1312
16 4A Dorigatti Werner IHG Tir 1309
17 6B Völkl Christian WBZ Zwettl NÖ 1301
18 8B Horvath Erwin (Sen) BSV-Potzneusiedl Bgld 1300
19 2C Widhölzl Oliver BSC Wörgl Tir 1297
20 6C Kutscher Friedrich BSC Arcus NÖ 1281
21 8A Geiszler Franz (Sen) BSV Stöttera Bgld 1279
22 7C Aschl Hermann ASKÖ Steyrermühl OÖ 1277
23 3C Stora Manfred BSV-Potzneusiedl Bgld 1273
24 3D Windisch Michael (Jun) HSV Graz Thalerhof Stmk 1270
25 8D Sigmund Heinrich (Sen) VAS-Villach Kä 1248
26 5D Hofer Christoph SV ZG Wallern OÖ 1237
27 7B Stanek Lukas (Jun) BSC Diana NÖ 1166
28
29
30
31
32



Schb Quali. Name Land Erg.

1 1A 1365 Matzner Michael Wien *
32 1B Schb Name Land Erg.

1A Matzner Michael Wien 109
1B Dorigatti Werner Tir 110

17 2A 1301 Völkl Christian NÖ 102
16 2B 1309 Dorigatti Werner Tir 110 Schb Name Land Erg.

1A Dorigatti Werner Tir 109
1B Linhart Christian (Sen) Bgld 110

9 3A 1332 Linhart Christian (Sen) Bgld 111
24 3B 1270 Windisch Michael (Jun) Stmk 107

2A Linhart Christian (Sen) Bgld 113
2B Haunschmid Herwig OÖ 112

25 4A 1248 Sigmund Heinrich (Sen) Kä 104
8 4B 1338 Haunschmid Herwig OÖ 115 Schb Name Land Erg.

1 Linhart Christian (Sen) Bgld 108
2 Scheer Thomas Stmk 104

5 5A 1341 Schuster Thomas OÖ *
28 5B

3A Schuster Thomas OÖ 111
3B Bernhuber Gerald Stmk 105

21 6A 1279 Geiszler Franz (Sen) Bgld 107 Schb Name Land Erg.

12 6B 1326 Bernhuber Gerald Stmk 112 1 Linhart Christian (Sen) Bgld 109* 1. Platz
2A Schuster Thomas OÖ 109 2 Gritsch Gerhard Tir 109 2. Platz
2B Scheer Thomas Stmk 111

13 7A 1325 Scheer Thomas Stmk 110
20 7B 1281 Kutscher Friedrich NÖ 102

4A Scheer Thomas Stmk 115
4B Dollinger Georg Tir 112

29 8A
4 8B 1343 Dollinger Georg Tir *

3 9A 1359 Knoll Markus Tir *
30 9B

5A Knoll Markus Tir 108
5B Walch Thomas Tir 110

19 10A 1297 Widhölzl Oliver Tir 104
14 10B 1318 Walch Thomas Tir 108

3A Walch Thomas Tir 106 1 Scheer Thomas Stmk 112* 3. Platz
3B Schuhmaier Rainer OÖ 111 2 Schuhmaier Rainer OÖ 112 4. Platz

11 11A 1327 Schuhmaier Rainer OÖ 112
22 11B 1277 Aschl Hermann OÖ 109

6A Schuhmaier Rainer OÖ 110
6B Lix Josef Sbg 106

27 12A 1166 Stanek Lukas (Jun) NÖ 94
6 12B 1341 Lix Josef Sbg 112

3 Schuhmaier Rainer OÖ 100
4 Gritsch Gerhard Tir 107

7 13A 1339 Gritsch Markus Tir 105
26 13B 1237 Hofer Christoph OÖ 109

7A Hofer Christoph OÖ 105
7B Reinalter Karl Tir 81

23 14A 1273 Stora Manfred Bgld
10 14B 1328 Reinalter Karl Tir *

4A Hofer Christoph OÖ 105
4B Gritsch Gerhard Tir 108

15 15A 1312 Gritsch Gerhard Tir 112
18 15B 1300 Horvath Erwin (Sen) Bgld 103

8A Gritsch Gerhard Tir 112
8B Podrepsek Kristian Stmk 99

31 16A
2 16B 1362 Podrepsek Kristian Stmk *

Finale

Finale
3. und 4. Platz
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Compound Herrn
 

 
Pl. Name Verein Quali. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale
1 Linhart Christian (Sen) BSV Stöttera 1332 111 113 110 108 109*
2 Gritsch Gerhard IHG 1312 112 112 108 107 109
3 Scheer Thomas BC Union Graz Seiersberg 1325 110 115 111 104 112*
4 Schuhmaier Rainer ASKÖ Luftenberg 1327 112 110 111 100 112
5 Dorigatti Werner IHG 1309 110 110 109

Schuster Thomas SV ZG Wallern 1341 * 111 109
7 Walch Thomas IHG 1318 108 110 106
8 Hofer Christoph SV ZG Wallern 1237 109 105 105
9 Haunschmid Herwig ASKÖ Luftenberg 1338 115 112

Dollinger Georg IHG 1343 * 112
11 Matzner Michael BSV Schönbrunn 1365 * 109
12 Knoll Markus BSC Wörgl 1359 * 108
13 Lix Josef UBSC Flachgau 1341 112 106
14 Bernhuber Gerald BSV Fürstenfeld 1326 112 105
15 Podrepsek Kristian BC Union Graz Seiersberg 1362 * 99
16 Reinalter Karl HSV Absam 1328 * 81
17 Aschl Hermann ASKÖ Steyrermühl 1277 109
18 Windisch Michael (Jun) HSV Graz Thalerhof 1270 107

Geiszler Franz (Sen) BSV Stöttera 1279 107
20 Gritsch Markus BSV Imst 1339 105
21 Sigmund Heinrich (Sen) VAS-Villach 1248 104

Widhölzl Oliver BSC Wörgl 1297 104
23 Horvath Erwin (Sen) BSV-Potzneusiedl 1300 103
24 Völkl Christian WBZ Zwettl 1301 102

Kutscher Friedrich BSC Arcus 1281 102
26 Stanek Lukas (Jun) BSC Diana 1166 94
27 Stora Manfred BSV-Potzneusiedl 1273




